
 

Delibera n.975 
 
Del 23/09/2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 
�  

OGGETTO: Rettifica parziale delle Delibera n°762 del 16/07/2010 relativa alla approvazione della 
graduatoria finale di merito della Selezione Pubblica, per soli titoli, per la copertura a 
tempo determinato di posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere – cat.D.   

                                 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________       e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott.Gianluca Calabrò  
Direttore Sanitario :              Dott. Ugo Storelli 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 
VISTA la delibera Aziendale n°762 del 16/07/2010 avente ad oggetto l’approvazione della 

graduatoria finale di merito della selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura a 
tempo determinato di posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere, catD.;  

 
 
ATTESO che in sede di controllo dei curricula professionali è stata riscontrata la mancata 

valutazione di un titolo di studio presentato dalla Sig.ra Pingiori Veronica a causa di un 
mero errore materiale;  

 
 
VALUTATA la necessità, per quanto sopraccitato di dover correggere il punteggio ottenuto dalla 

Sig.ra Pingiori Veronica da 0,119 a 0,919 modificando contestualmente la posizione 
acquisita nella graduatoria finale dal 53° posto al 21° posto; 

 
RITENUTO pertanto, di rettificare parzialmente la delibera n°762 del 16/07/2010 relativamente al 

punteggio ottenuto dalla Sig.ra Pingiori Veronica, modificando la graduatoria finale cosi 
come da allegato al presente atto per farne parte integrante;   

 
 
ACQUISITO    il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;    
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi esposti in premessa:               
 
 



 

Delibera n.975 
 
Del 23/09/2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 
�  

             

• di rettificare parzialmente la delibera n°762 del 16/07/2010, correggendo il punteggio 
ottenuto dalla Sig.ra Pingiori Veronica da 0,119 a 0,919  e modificando la posizione in 
graduatoria dal 53° posto al 21° posto; 

 

• di approvare la graduatoria finale rettificata nella parte relativa alla posizione della Sig.ra 
Pingiori Veronica così come da allegato al presente atto per farne parte integrante; 

 

• di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti; 
 
          
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                          Dott. Ugo Storelli 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                         Dott. Emilio Simeone 
                                                         


